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RONNIE COLEMAN Resurrect-
P.M. 200 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Znakomita odżywka Ronnie Coleman Resurrect-P.M to kombinacja wysokiej jakości składników wspomagająca regenerację potreningową. Resurrect-P.M w
maksymalnie krótkim czasie zapewnia odnowę włókien mięśniowych po ciężkich treningach. Odżywka regeneracyjna Resurrect-P.M zapewnia twardy, głęboki sen,
nawet wtedy, gdy nie ma czasu na długi odpoczynek. Dzięki Resurrect-P.M maksymalnie zregenerujesz organizm w krótkim czasie. Ponadto dzięki produkcji
odpowiedniej ilości testosteronu i GH, odżywka Ronnie Coleman nie tylko wspomaga regenerację, ale pomaga uniknąć efektu przetrenowania. Stosując po treningu
suplement diety Ronnie Coleman Resurrect-P.M budzisz się świeży, wypoczęty i maksymalnie zregenerowany, a twoje mięśnie są w pełni gotowe na kolejny trening!

  
Dawkowanie oraz sposób użycia regeneratora na noc Resurrect-P.M.:

Przed zastosowanie odżywki należy sprawdzić swoją tolerancję na dany suplement, dlatego też na początek zaleca się przyjąć 1/2 porcji suplementu 30 minut
bezpośrednio przed snem. Zalecaną dawkę należy wymieszać z 110-170 ml wody i przyjąć na pusty żołądek 30 minut przed snem. Należy przyjmować suplement przez
5 kolejnych dni, a następnie zrobić 2 dni przerwy.

 Opis i charakterystyka Resurrect-P.M. do Ronnie Coleman:
 1 porcja = 8g (1 miarka)
 Ilość porcji w opakowaniu: 25
 Zawartość opakowania: 200g
Zawartość opakowania odżywki: w jednej porcji 8gKalorie 4 kcalTłuszcze 0gWęglowodany 1gW tym cukry 0gWitamina C (jako kwas askorbinowy) 100mgWitamina E (octan dl- α- tokoferolu) 10 I.UWitamina B6 (pirydoksyna HCI) 6mgMagnez (cytrynian magnezu) 150mgCynk (siarczan cynku) 10mgRessurect-P.M. Proprietary Blend 6400mg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : blue razz , winogrono , truskawka-arbuz
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